3
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Gara "Regni Hungarie Palatinus, Memorie commendamus, per 
presentes quod Petrus illius J o h a n n i s  de  A z z o n f a l w a  
Vicecastellanus noster de Cheznek coram nobis personaliter 
constitutus oraculo viveuocis est confessus iu hunc modum: ut 
Ipse considerata morum honestate et perspicue humanitatis, 
urbanitate Nobilis viri P ftri dicti Ispan similiter Vicecastellani 
nostri de dicta Cheznek, eundem Petrum in filium suum re
cipiendo adoptivum et eidem filiam suam Elyzabeth vocatam 
rite et Jux ta formam sancte matris ecclesie in consortem tra
dendo legitim am , directam medietatem porcionis sue posses- 
sionarie in dicta A z z o n f a l u a  aput manus suas habite, ac a 
manibus alienis quomodolibet in futurum per modum Jurid i
cum rehabende cum omnibus suis vtilitatibus et pertinencys 
quibuslibet eidem domine Elyzabeth filie sue et per eam an
notato Petro marito suo ipsorumque heredibus et posteritati
bus vniversis vtriusque sexus dedisset donasset et contulisset 
ymmo d ed it, donavit et contulit, nostri in presencia, eomodo, 
vt si prefata Nobilis domina Elizabeth vocata lilia sua divina 
castigacione absque prolibus vrnusque sexus quod absit pre- 
sentibus eximeretur ab humanis, extunc dicta porcio posses- 
sionaria modo quo supra sibi donata in ipsum scilicet Petrum 
filium Johannis vel suos successores rursum deuolueretur 
effective, et econuerso vbi ipse Petrus filius Johannis prolibus 
deficeret masculinis tunc alia medietas dicte porcionis posses- 
sionarie sibi reseruata similiter in eandem dominam Elyzabeth 
filiam suam et suas posteritates deuolui et condescendi debe
re t pleno Jure vigore presencium mediante. Datum Bude in 
festo Visitationis beate Marie virginis anno domini Millesimo 
quadringentesimo vigesimo tertio , Alterius vero videlic' Ca
pituli Jauriensis, continencia Is est: Nos Capitulum- Ecclesie 
Jauriensis memorie commendamus; Quod nos litteras Statu- 
torias Serenissimi Principis et domini nostri domini Sigismundi 
dei gracia Romanorum regis semper Augusti ac Hungarie, 
Bohemie, Dalmatie, Croacie etc. Regis sumpma cum obedien- 
cia recepimus in hec verba. Sigismundus dei gratia Romano
rum Rex semper Augustus ac H ungarie, Bohemie, Dalmacie, 
Croacie, etc. Rex fidelibus suis, Capitulo ecclesie Jauriensis 
Salutem et gráciám , dicitur nobis in personis P e t r i  d i c t i
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I s p á n  Vicecastellani Magnifici Nicolai de Gara Regni Hun- 
garie Palatini de Cheznek ac Nobilia domine Elyzbeth vocate 
consortis1 eiusdem filie videlicet Petri fily J o h a n n i s  de  A z- 
z o n f a l u a ,  Quomodo ipsi in dominium directe medietatis 
porcionis possessionarie annotati Petri fily J o h a n n i s  de  
A z z o n f a l u a  in eadem A z z o n f a l u a  in Comitatu Jauriensi 
existenti habite et habende, Ipsos pleno Jure concernentis le- 
gittime vellent introire. Si contradiccio cuiuspiam ipsis non 
obviaret in hac parte Superquo fidelitati vestre firmiter pre- 
cipiendo m andam us, quatenus vestrum mittatis hominem pro 
testimonio fidedignum , quo presente Anthonius filius G r  e- 
g o r y  de  P y c h u r d  vel Michael filius G eorgy, aut Bartho- 
lomeus filius P h i l i p p i  d e  N e m a  siue W yda, de dicta P y 
c h u r d  neue G a s p a r  d e  d i c t a  N e m a ,  alys absentibus ho
mo noster, ad faciem dicte possessionis A z z o n f a l u a  et per 
consequens porcionis possessionarie, antefati Petri fily Johan
nis in eadem habite et habende, vicinis et commetaneis suis 
vniversis inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo 
prescriptam directam medietatem amedicte possessionis et por
cionis dicti Petri fily Johannis cum omnibus suis utilitatibus 
et pertinencys vniuersis Statuat et committat prefatis Petro 
Ispán et nob'li domine Elysabeth consorti sue eorumque he
redibus vniuersis perpetuo possidendam, si non fuerit contra
dictum. Contradictores vero si qui fuerint Citet ipsos contra 
annotatos Petrum Ispan et dominam consortem eiusdem nostram 
in presenciam ad terminum conpetentem rationem contradictio
nis eorum reddituros, E t posthec ipsius possessionarie Intro- 
duccionis et Statucionis seriem cum nominibus contradictorum 
et Citatohim si qui fuerint terminoque assignato nobis more 
solito rescribatis. Datum Bude feria quinta proxima post fe
stum beati Georgy m artiris , Anno domini Millesimo quadrin
gentesimo vigesimo quarto, Vnde nos mandatis ipsius domini 
nostri regis in omnibus obedire cupientes vt tenemur vnacum 
prefato Anthonio filio Gregory d e  P y c h u r d  homine suo, 
nostrum hominem videlicet Bartholomeum Chori ecclesie nostre 
clericum ad premissa peragenda nostro pro testimonio fide
dignum duximus transmittendum , qui tandem ad nos exinde 
reuersi nobis concorditer retulerunt, Quod, prefatus homo re-
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glus prcsentc dicto nostro testimonio Feria sexta proxima ante 
festum Penthecostes proxime preteritum ad faciem dicte p o s 
s e s s i o n i s  A z z u n f a l u a  et per consequens porcionis pos- 
sessionarie antefati Petri fily Johannis in eadem habite et ha
bende vicinis et conmietaneis suis vniuersis inibi legittime 
conuocatis et pi esentibus accessisset, prefatamque directam 
medietatem antedicte possessionis et porcionis possessionarie 
dicti Petri fily Johannis cum omnibus suis vtilitatibus et per- 
tinencys vniuersis Statuisset et commisisset profatis Petro Ispan 
et nobili domine Elysabeth consorti sue eorumque heredibus 
vniuersis perpetuo possidendam nemine contradictore inibi ap
parento. Tribus eciam diebus continuis in facie eorundem 
Jux ta  regni consvetudinein moram faciendo. Datum sedeeimo 
die diei Statucionis prom isse, Anno domini supradicto. Nos 
igitur humilimis et devotis prefati Petri Ispan supplicationibus 
antefatis nostre per ipsum suo et eiusdem consortis sue no
minibus subjective oblatis majestati Regia benignitate exau
ditis et clementer admissis prefatas binas literas non abrasas, 
non Cancellatas, nec in aliqua earum parte Ticiatas, sed omni 
prorsus suspic'onis vicio destitutas, ymmo mere et sincere voci
tatis Integritate prepolentes presentibusque de verbo ad ver
bum insertas, quo ad omnes earum continencias, clausulas et 
articulos acceptam us, approbamus et ratifieamus. Eisque ni- 
chilominus attentis fidelitatibus et fidelium obsequiorum gra
tuitis m eritis, et sinceris conplacencys, quibus Idem P e t r u s  
I s p a n  coram nostra majestate se studuit reddere gratum pa
riter et acceptum , Simulcum adoptacione filiali nec non Col- 
lacione possessionarie, et eiusdem Statucionc predictis Nostrum 
regium benivolum consensum prebemus — pariter et assen
sum Haluo Ju re alieno presencium literarum nostrarum testi
monio mediante, Datum Bude in festo Nativitatis beati Jo 
hannis Baptiste. Anno domini Millesimo quadringentesimo vi
gesimo quarto Regnorum nostrorum anno llungarie etc. T ri
cesimo octauo Romanorum quarto decimo et Bohemie quarto.